

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน นนทบุรี - บ้านลี่ ตอน 1 ระหว่าง กม.85+739 (LT.) - กม.90+313 (LT.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300  
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน นนทบุรี - บ้านลี่ ตอน 1  
ระหว่าง กม.85+739 (LT.) - กม.90+313 (LT.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กันยายน 2565 เป็นเงิน 18,776,819.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีกรฐชัย เนตเรืองสถิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน 1  
 ระบุทาง กม.85+739 (LT.) - กม.90+313 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Asphalt Hot Mix Recycling	ตร.ม.	42,712.000	301.52	12,878,522.24	1.2806	386.12	16,492,235.58
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	5,127.000	15.59	79,929.93	1.2806	19.96	102,358.26
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	5,127.000	231.09	1,184,798.43	1.2806	295.93	1,517,252.86
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,658.000	311.50	516,467.00	1.2806	398.90	661,387.64
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.2806	3,584.86	3,584.86
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>18,776,819.20</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน 1  
ระหว่าง กม.85+739 (LT.) - กม.90+313 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์  
( นิทัศน์ จรัสพันธุ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง  
( ฉัตรชัย จากกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์  
( ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

16 กันยายน 2565